令和元年６月３日

ＰＴＡ会員 各位

茨城県立結城第二高等学校  ＰＴＡ会長  鈴木 裕子

              研修委員長  五十嵐静代

              学校長    森 比呂志

令和元年度ＰＴＡ研修旅行開催について（案内）

 初夏の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，本年度のＰＴＡ親睦を兼ねた研修旅行を下記の通り開催いたします。懇談や食事を通して，保護者の皆

様，職員とでコミュニケーションをとり，有意義で楽しい研修旅行にしたいと思います。

 数少ない機会ですので，万障お繰り合わせの上，ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和元年 ７月７日（日）

２ 場 所  茨城県内 鹿島・行方方面

鹿島神宮・なめがたファーマーズヴィレッジ・鉾田フォレストパークメロンの森

３ 参加費  ３,０００円

４ 日 程

  結城二高集合  学校発   鹿島神宮（参拝）   なめがたファーマーズヴィレッジ（昼食・見学）

  7:20       7:30    9:30～10:30      11:00～昼食       12:00～見学

フォレストパークメロンの森（試食・買い物）    結城二高着

  13:30～14:30                            16:30頃

５ その他  この旅行計画は東武トップツアーズ株式会社栃木支店に依頼いたします。

＊参加，不参加の返事は，６月１４日（金）までに，全員必ず担任に提出してください。

＊参加の場合は，参加費３,０００円を添えてお申し込みください。

＊昼食は，地元の野菜をたっぷり使用したベジタブルビュッフェです。メイン料理にピザかパスタを選べます。

４種類から１種類を予め選んでいただきます。

＊時間はあくまでも目安であり道路事情により変更の場合もあることをご承知おきください。

キ        リ        ト        リ        セ        ン

令和元年     月    日

令和元年度ＰＴＡ研修旅行に

（    ）参加（３,０００円を添えて）します       （    ）不参加とします

                              いずれかに○印を付けてください

参加される方はランチのメイン料理を４種類の中から１種類選んでください

（   ）Ａ：５種のきのこ山の幸フンギピザ   （   ）Ｂ：ファーマーこだわりのマルゲリータピザ

（   ）Ｃ：たっぷりきのこ薫るクリームパスタ （   ）Ｄ：完熟トマトとモッツァレラのパスタ

  年   組   番 生徒氏名             参加者名                ○印

緊急時の連絡先（携帯電話等）

※生徒→担任→中野